
 
 

 

VÝZVA 

k podání žádostí o dotaci z Programu podpory rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020  

pro rok 2018 

1. Program: 

Usnesením č. 87/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo 

aktualizované znění Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na 

období let 2014 až 2020 (dále jen „Program“) a dále usnesením č. 83/26Z/2015 ze dne 14. 12. 

2015 změnu vzoru smlouvy. 

 

2. Administrátor Programu: 

Odbor životního prostředí a zemědělství, který vyzývá žadatele o dotaci vymezené v čl. 3, 

Programu k podání žádostí o dotaci pro rok 2018 dle čl. 6 Programu a na předepsaných 

formulářích (Příloha Z1-Z4 Programu). 

 

 
3. Lhůta pro podání žádostí:  

                                od 15. 1. 2018 do 15. 2. 2018 (na podatelně KÚUK) 

 

4. Předpokládané termíny schvalovacího řízení: 

Odstranění vad žádostí na základě emailové zprávy do 28. 2. 2018 

Projednání žádostí ve výběrové komisi jmenované RÚK  do 4. 3. 2018 

Projednání žádostí v Komisi pro zemědělství a venkov 6. 3. 2018 (20. 3. 2018) 

Projednání žádostí v Radě Ústeckého kraje 21. 3. 2018 (4. 4. 2018) 

Projednání žádostí ve Výboru pro životní prostředí, 
zemědělství a rozvoj venkova 

do 5. 4. 2018 

Projednání žádostí v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 23. 4. 2018 

 

5. Objem finančních prostředků Programu celkem na všechny oblasti podpory: 

5 000 000,- Kč 


